[bookmark: _GoBack]关于召开第66期中国科技论坛——
人工智能与医疗健康技术前沿论坛的征文通知暨第二轮通知

人工智能技术应用于医疗健康一直被认为是人工智能发展的重要方向和应用领域。由中国科学技术协会主办，中国仪器仪表学会、人工智能产业技术创新战略联盟、博奥生物集团有限公司承办，中国仪器仪表学会医疗仪器分会、中关村医疗器械产业技术创新联盟、生物谷协办的“第66期中国科技论坛——人工智能与医疗健康技术前沿论坛”将聚焦医学影像智能判读、辅助诊断、病例检索、手术机器人、康复智能设备、智能制药的相关技术发展。
现将论坛有关事项通知如下：
一、组织机构
大会主席：程  京  中国工程院院士  清华大学医学院教授
大会组织委员会（产、学、研、政领域召集人）：
崔彤哲  海纳医信(北京)软件科技有限责任公司CEO
康熙雄  北京天坛医院主任、教授
张建伟  德国汉堡科学院院士、多模态技术研究所所长
李仁涵  上海大学战略研究院院长、中国工程院三局原局长
二、大会秘书长：
 张 莉、黄铁军、王 东
三、拟邀请报告嘉宾：
	报告专家
	工作单位

	程 京
	中国工程院院士、清华大学医学院教授、博奥生物集团有限公司总裁

	陈润生
	中国科学院院士、佛山科技学院双聘院士

	吕 静
	国家科技部创发司处长

	张建伟
	德国汉堡科学院院士、多模态技术研究所所长

	彭绍亮
	国家超级计算机长沙中心/国防科技大学教授、博导

	吴一多
	IBM沃森健康大中华区负责人、创新事业部首席技术官

	廖洪恩
	清华大学医学院教授

	杨红飞
	火石创造创始人&CEO

	康熙雄
	北京天坛医院主任、教授

	王大宁
	国家特种机器人标准化工作组副主任委员、国家机器人标准化总体组副组长

	谢少荣
	上海大学教授

	张送根
	北京天智航医疗科技股份有限公司董事长

	陈蓓
	北京怡和嘉业医疗科技有限公司副总经理

	崔彤哲
	海纳医信（北京）软件科技有限责任公司董事长兼总经理

	李思成
	Airdoc 首席运营官

	程国华
	杭州健培科技有限公司董事长

	王晓哲
	LinkDoc首席架构师

	黄铁军
	北京大学信息科学技术学院计算机科学技术系主任、教授

	周一鸣
	生物芯片北京国家工程研究中心首席生物信息官

	宋 森
	清华大学医学院教授

四、征文要求：
1、征文范围：围绕人工智能医学诊断应用前沿，包括在以下几个方面的应用：
医学影像、病理诊断、超声诊断、中医诊断、可穿戴设备、多数据源诊断、政策监管、药物筛选、新技术新产品等。
2、征文格式：按《Frontiers of Information Technology & Electronic Engineering》《Frontiers of Information Technology & Electronic Engineering》（《信息与电子工程前沿（英文）》或《仪器仪表学报》要求；
3、征文截止时间：2017年11月15日。
五、论坛时间：2017年11月24日，23日报到，24日全天会议
六、论坛地点：中国科技会堂B105（北京市海淀区复兴路3号）
七、论坛报到：
1. 时间：2017年11月23日全天
地点：中国科技会堂大堂
2. 时间：2017年11月24日上午 08:00—08:50
地点：中国科技会堂B105门口
八、论坛费用：
1.论坛免收会议费；
2.参会代表自行购买返程飞机票或火车票,会议不安排接送站。
九、推荐住宿酒店：中国科技会堂（北京市海淀区复兴路3号）
标间/大床房 498元/天（不含早）
订房请联系：王丽梅18610051988王丽梅186-1005-1988
十、请填写《参会回执》并于2017年11月10日前通过电子邮件发送到david@futurexpo.cn，以便安排会务工作。
十一、论坛联系人和联系方式：
报名参会、回执：王见伟
010-57297898，15501053722   david@futurexpo.cn
论文征集：王璐
18510056847   luwang@capitalbio.com
产品展示与互动：秦永清
13910326187
中国仪器仪表学会： 杨娟
18611606738  yangj@cis.org.cn
附件： 参会回执

中国仪器仪表学会
2017年8月29日

附件：
第66期中国科技论坛——
人工智能与医疗健康技术前沿论坛参会回执

	姓    名

	性别

	工作单位

	职务/职称

	手    机

	电子邮箱

	备注

注：参会回执于2017年11月10日前通过电子邮件发送到luwang@capitalbio.com，以便安排会务工作。